



Certifikat for atletikanlæg

Anlæg: Rudegaard Stadion
Kongevejen 464-468
2840 Holte

Opmålt 28. november – 7. december 2017.

På baggrund af det modtagne materiale, herunder tegninger og opmålingsrapporter mv., kan det meddeles, at Rudegaard Stadion kan godkendes til konkurrencer under Dansk Atletik Forbund, samt at resultater og rekorder opnået på dette stadion kan anerkendes, under forudsætning af, at de gældende regler for konkurrencerne i øvrigt er overholdt.

Kommentarer vedr. godkendelsen:

Der er flere steder på løbebanen konstateret et tværgående fald, der overstiger IAAF's tilladte tolerance på max. 1,0 % (op til 1,56 %). Disse overskridelser skønnes dog ikke at have nogen reel sportsfunktionel betydning, og har derfor ingen indflydelse på godkendelsen af anlægget.

Landingsarealet til længde-/trespring er en såkaldt dobbeltgrav med en bredde på 4,09 m, hvorfor det under afvikling af konkurrencer er nødvendigt at markere bredden af det tilladte landingsområde (2,75-3,00 m), f.eks. med en hvid markeringsstrimmel, således at landingsområdets midterakse flugter med tilløbsbanens midterakse.

Der er i enkelte målepunkter konstateret dybder i ringene til hhv. kuglestød og diskos-/hammerkast, der ikke ligger indenfor IAAF's tolerance på 14-22 mm (ned til 10 mm). Disse mindre afvigelser skønnes dog ikke at have nogen reel sportsfunktionel betydning, og har derfor ingen indflydelse på godkendelsen af anlægget.

DANSK ATLETIK FORBUND

Atletik og Motion



På tilløbsbanen til spydkast mangler de to hvide markeringer på 50mm x 50 mm placeret ved tilløbsbanen afgrænsninger i en afstand af 4 m fra kastebuens endepunkter. Godkendelsen sker derfor med forventning om, at denne markering foretages inden spydkastbanen anvendes til konkurrencer.

Godkendelsen omfatter ikke eventuelle kastefaciliteter, der er placeret udenfor selve stadionområdet. Såfremt disse skal anvendes til konkurrencer, vil det kræve en særskilt opmåling og certificering af disse faciliteter.

Der gøres endvidere opmærksom på, at DAF's certificering ikke omfatter udstyr som afsætsplanker, stopplanker, landingsmadrasser, kastebure mv.

Arrangementer:

Rudegaard Stadion kan med denne godkendelse i princippet anvendes til alle typer af arrangementer under Dansk Atletik Forbund. Vi henleder dog opmærksomheden på, at forbundet til sine største arrangementer (herunder mesterskaber mv.) kan stille krav om særlige faciliteter udenfor selve konkurrenceområdet.

Gyldighed:

Godkendelsen der fremgår af dette certifikat er gældende, indtil der foretages ændringer af de godkendte faciliteter, som f.eks.:

- Renoveringer af anlæg og faciliteter, der indebærer ændringer af tidligere godkendte opmålinger mv.
- Renoveringer af topbelægninger, der indebærer nye opstregninger på løbebaner mv.

Hvis en renovering ikke omfatter hele anlægget, skal der kun søges om ny godkendelse for de dele af anlægget, der er omfattet af renoveringen.

Godkendelsesdato: 6. december 2018

Godkendt af:

Dansk Atletik Forbunds Tekniske Komité v/Martin Roald-Arbøl (formand)